
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 57/2014 – 07 de Abril de 2014 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE  

Nome do beneficiado Matrícula SIAPE Valor recebido Trajeto percorrido Dias da semana Decisão Número do processo 

EMANUEL SILVA ANDRADE  1751378 R$ 815,82 SALVADOR/CACHOEIRA SEGUNDA À SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.004884/2014-11 

KAREEN EDWIGES TRINDADE MENDES COUTO 1841392 R$ 401,52 
FEIRA DE SANTANA 

/SANTO AMARO 
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.004965/2014-11 

 
PORTARIAS DE 03 DE MARÇO DE 2014 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve: 
 
 
N° 221 – Conceder progressão horizontal à professora SILVANA BATISTA GAINO, matrícula SIAPE nº1646958, lotada no Centro de Ciências da Saúde desta Universidade, da classe de Professor 
Assistente nível II para Assistente nível III, com vigência a partir de 12 de agosto de 2012, por alcançar a pontuação necessária à progressão, conforme o processo nº 23007.012957/2012-86. 
 
N° 223 – Conceder progressão horizontal ao professor JOSÉ GILBERTO DA SILVA, matrícula SIAPE nº1630243, lotado no Centro de Formação de Professores desta Universidade, da classe de 
Professor Adjunto nível I para Adjunto nível II, com vigência a partir de 04 de novembro de 2011, por alcançar a pontuação necessária à progressão, conforme o processo nº 
23007.010180/2013-04. 
 
N° 224 – Conceder progressão horizontal ao professor FRANCISCO TEIXEIRA COELHO, matrícula SIAPE nº1808414, lotado no Centro de Formação de Professores desta Universidade, da classe 
de Professor Assistente nível I para Assistente nível II, com vigência a partir de 17 de agosto de 2012, por alcançar a pontuação necessária à progressão, conforme o processo nº 
23007.014502/2013-86. 
 
 
 
 
 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 


